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                                  PLAN ANUAL DE ACTIVIDES DE UNIDAD DE TRANSPARENCIA 2022


	PROGRAMAS
	OBJECTIVOS
	UNIDAD DE MEDIA 
	ESTATUS
	META ANUAL
	ENE
	FEB
	MAR
	ABR
	MAY
	JUN
	JUL
	AGOS
	SEPT
	OCT
	NOV
	DIC
	AVANCE
	LOGRO
	RESPON

	LINEA DE ACCION
	ADMIN. LEGAL
	CUANTITATIVA CUALITATIVA
	SI/NO
	DISTRI.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	ACOM
	REAL
	AREA

	
Protección civil 
	Emergencias

	Acciones 

	si
	300
	8.33
	8.33
	26
	9
	10
	
	
	
	
	
	
	
	61.7
	100%
	Unidad de transparencia 

	Protección civil
	Combate de incendios 
	Atención 
	si
	100
	0.00
	4
	5
	25
	20
	
	
	
	
	
	
	
	54
	100%
	Unidad de transparencia

	Protección civil
	Solicitudes de atención a riesgos 
	Tramites
	si
	200
	5
	6
	7
	6
	10
	
	
	
	
	
	
	
	34
	100%
	Unidad de transparencia

	Protección civil
	Platicas informativas 
	Eventos 
	si
	40
	0.00
	2
	2
	5
	2
	
	
	
	
	
	
	
	11
	100%
	Unidad de transparencia

	Protección civil
	Asistencias  a cursos y prevenciones 
	Capacitación 
	si
	150 
	10
	10
	10
	10
	4
	
	
	
	
	
	
	
	40
	100%
	Unidad de transparencia

	Alumbrado publico 
	Atención de reportes de alumbrado publico
	Acciones 
	si
	284
	64
	73
	76
	58
	13
	
	
	
	
	
	
	
	284
	100%
	Unidad de transparencia 

	Oficialía Mayor
	Limpieza publica 
	Acción 
	si
	37
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	37
	
	
	
	
	
	
	
	37
	100%
	Unidad de transparencia 

	Medio ambiente 
	Atención a reportes de contaminación y fomento al cuidado del medio ambiente.
	Acción 
	si
	17
	3
	5
	3
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	
	17
	100% 
	Unidad de transparencia 

	Obras publicas
	Informe del desarrollo del consejo municipal
	Informe
	si
	1
	1
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	
	
	
	
	
	1
	100% 
	Unidad de transparencia 
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DEPENDENCIA: H. AYTTO. CONSTL.
DEPARTAMENTO: REGIDURIA CUARTA.
HUEYAPAN DE OCAMPO, VER. A 27 DE JUNIO DEL 2022.
No. DE OFICIO: 023/2022.



ASUNTO: EL QUE SE INDICA
LIC.SANTIAGO REYES CONSTANTINO 
H.AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
HUEYAPAN DE OCAMPO VER.



POR ESTE CONDUCTO ME DIRIJO A USTED DE LA MANERA MAS ATENTA Y RESPETUOSA  PARA ENTREGARLE EL REPORTE DE AVANCE DE LOS OVJETIVOS, ACTIVIDADES Y METAS DE LOS MECES, ENERO, FEBRERO, MARZO, ABRIL Y MAYO.PARA LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.

SIN MAS QUE AGREGAR ME DESPIDO DE USTED ENBIANDOLE UN CORDIAL SALUDO.
                                                                                                     
                                                                                                                ATENTAMENTE
                                                         
                                                                                              ___________________________________
                                                                                             CAP. JOSE ALBERTO CARRION WIRTH
                                                                                                         REGIDOR CUARTO             

	Elaboro: José Alberto Carrión Wirth
	Autorizo:
	Contraloría:
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Melchor Ocampo S/N  Zona  Centro, C.P.95865
Tel: 294 94 5 03 63
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